Bu sebeple asr-ı saâdetten beri Arap Dili
ve Edebiyatı çalışmaları ilim adamlarımızın çok önem verdiği bir
alan olmuştur. Hatta Arap dilini incelikleri ile bilmenin farz-ı
kifâye olduğu hükmüne varılmıştır. XVI. asırdan beri ortaya
koyduğu eserlerle bu dile hizmeti devam eden İmam Birgivî (ö.
981/1573) de bu kanaattedir.

Diğer taraftan bu Nahiv karşıtlığı yeni de değildir. Meşhur
Zemahşerî (ö. 538/1134) kendi zamanında nahve karşı çıkanları
tenkit ettiği gibi (bkz: İbn Yaîş El-Mavsılî, Şerhu’l – Mufassal,
Dâru’l Kütübi’l- İlmiye, Beyrut, 2011 s. 53 vd.) ünlü belâgat âlimi
Abdülkāhir El-Cürcânî’nin de (ö. 471/1078) bu konuda
söylediklerinden bazıları şöyledir:

“Şimdi de Nahivden uzak durmaları ve onu hafife alma- ları
üzerinde duracağız. Bu yaptıkları şiire yaptıklarından çok daha
çirkin ve Allah’ın Kitabı’ndan ve anlamını öğren- mekten yüz
çevirmek gibi bir şeydir.